
PUENTE ALTO 

DI 	CION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 
E RENTAS MUNICIPALES Y ACTIVIDADES LUCRATIVAS 

PUENTE ALTO, 1 
	NOV 2016 

N° 222 /  VISTOS: Lo dispuesto en la Ley N° 18.695 Orgánica Constitucional de Municipalidades, 

Ley N° 3.063, de Rentas Municipales y lo dispuesto en el Decreto Alcaldicio N° 1.723 de 6 de octubre de 
2009. 

CONSIDERANDO: 1.- Las numerosas solicitudes de contribuyentes insertas en lo 
dispuesto en el Decreto Exento N° 1.723 de fecha 06/10/2009. 

2.- El interés de la Municipalidad de dar una respuesta con 
eficiencia y eficacia a los referidos contribuyentes. 

RESUELVO 

AUTORIZASE, El otorgamiento de las siguientes Patentes Comerciales y Modificaciones, de 
acuerdo al detalle que se indica: 

1.1. MICROEMPRESA FAMILIAR 

N° ROL RAZON SOCIAL DIRECCION NEGOCIO ACTIVIDAD PRINCIPAL 

5007391 
DISTRIBUIDORA 	NEWMAN, 	LUIS 
COLLAO E.I.R.L. RIO NILAHUE 4658 

OFICINA 	ADMINISTRATIVA 	DE 
SERVICIOS DE DISTRIBUCIÓN DE AGUA 
PURIFICADA EMBOTELLADA 

1.2. PATENTES DEFINITIVAS 

N° ROL RAZON SOCIAL DIRECCION NEGOCIO ACTIVIDAD PRINCIPAL 

2014131 
SOCIEDAD CONSTRUCCIONES Y 
REPARACIONES FAMTORH LTDA. CONSISTORIAL 0692 

OFICINA ADMINISTRATIVA 	DE OBRAS 
MENORES 	EN 	CONSTRUCCIÓN 
(CONTRATISTA, 	 ALBAÑILES, 
CARPINTEROS) 

2014133 KCM CONSTRUCCIONES SPA CROACIA 0156 

OFICINA 	ADMINISTRATIVA 	DE 
CONTRATISTA 	OBRAS 	MENORES 	EN 
CONSTRUCCIÓN 

1.3. PATENTES PROFESIONALES 

N° ROL RAZON SOCIAL DIRECCION NEGOCIO 1 	ACTIVIDAD PRINCIPAL 

3001600 
BECERRA 	ALISTE 
SOLEDAD 

KAREN CANAL 	TRONCAL 
FRANCISCO 3205, LOCAL 4 

SAN 
LICENCIADO EN KINESIOLOGÍA 

3001601 
GAETE 	VALENZUELA 
STEPHANIE 

CYNTHIA CANAL 	TRONCAL 
FRANCISCO 3205, LOCAL 4 

SAN 
LICENCIADO EN KINESIOLOGÍA  



th) 
niRECqk 	/11A 'EZ A VARAD 

G 	-9E-4.DMINISTRACIÓN FINA 
P 

PUENTE ALTO 

MODIFICACIONES 

N° ROL  RAZON SOCIAL DOMICILIO NEGOCIO GIROS 

2008484 
ASTORGA 
EUGENIO 

GARATE JORGE 
LOS PINOS 0136 

ALMACÉN 
ABARROTES 

CON EXPENDIO DE 

Regístrese, comuníquese y ar hívese 

MIGUEL NGEL ROMAN AZAR 
SECRE ARIO MUNICIPAL 


	00000001
	00000002

